

39. OLAĞAN GENEL KURULUMUZ YAPILDI "DEMOKRAT MÜHENDİSLER"LE YOLA DEVAM

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 39. Olağan Genel Kurulu, 22 Şubat 2014 Cumartesi günü Şişli Belediyesi Kent Kültür Merkezinde başladı ve 23 Şubat 2014 Pazar günü Karagözyan Yetimhanesi İlköğretim Okulunda yapılan seçimlerle sonuçlandı. 3 listenin katıldığı seçimleri, Demokrat Mühendisler listesi kazandı.

Şubemiz 39. Genel Kurulu 22 Şubat 2014 günü Şişli Kültür Merkezinde yapıldı. Açılışla birlikte gündem gereği oluşturulan Divan Başkanlığına Emin Karaşin, Başkan Yardımcılığına Cemil Kocatepe, Raportörlüğe Huriye Alacakaptan ve Selim Dağdoğan oy birliğiyle seçildi. Anma ve saygı duruşunun yapılmasının ardından Şubemiz 38. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Beyza Metin açış konuşmasını yaptı.

Konuşmasının başında, "Bu dönem yitirdiğimiz değerli hocamız Yurdakul Ceyhun, İstanbul Şubemizin unutulmaz başkanlarından Yüksel Birdal, Onursal Başkanımız Ahmet Altay Varol, Gökçen Çapkıncı, Mehmet Naci Temeltaş ve adını sayamadığım odamızın değerlerini anarak ve mücadelelerini sürdürme sözü vererek başlamak istiyorum" ifadesini kullanan Metin; "Bu ülkenin umudu olan, daha yaşanılabilir bir ülke ve demokrasi isterken katledilen umudun çocukları Ali İsmail, Ahmet, Medeni, Mehmet, Ethem, Abdullah ve Ferit'in fotoğrafları sahnemizden bizlere gülümsüyor. Bu genel kurula onları anmadan başlamak bize zul gelirdi. Onların nezdinde demokrasi mücadelesinde

yitirdiğimiz tüm değerlerimizi selamlıyor, anıları önünde saygıyla eğiliyorum" dedi.

Konuşması içinde meslek alanlarımızda yaşanan gelişmeleri ve odalarımıza yönelik saldırıları aktaran Metin, bugüne kadar sürdürdükleri çalışmalarına devam edeceklerini ve iktidarın saldırıları karşısında boyun eğmeyeceklerini vurguladı.

"Yönetmelik ve yasalarda yapılan değişikliklerle, odalarımızın asli görevi olan üyelerinin sicillerini tutma görevleri ellerinden alınmaya, mühendislik alanı denetimsiz hale getirilmeye çalışıldı. Bununla da yetinilmeyip ülkedeki rant projelerinin denetlenmesinin de önüne engeller çıkarılmak isteniyor. Geçen dönem yaptığımız denetimlerde onlarca sahte mühendis diplomasını tespit etmemiz, mesleki denetimin ne kadar önemli olduğunu, mühendislerin mesleki çıkarlarını ancak odalarının koruyabildiğini gözler önüne sermişken; odaların üyelerinden aldığı gücü etkisizleştirmek, oda-üye ilişkisini koparmak ve hoşlarına gitmeyen TMMOB'nin



denetimini engellemek üzere bu yola giriştiler. Sevgili üyelerimiz; kendilerini ne kadar denetledikleri 17 Aralıktan bu yana iyice gözler önüne serilmişken, ne tesadüf ki, yolsuzlukların ortaya çıktığı aynı gün, odalarımızın idari ve mali denetimi, tüm yaşananların göbeğindeki Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bağlanmak istendi" diyerek konuşmasını sürdürdü.

Denetlenmesi gereken yolsuzlukları ortaya çıkan iktidardır

Metin devamla; "Bizler denetlenmekten korkmuyoruz. Mali olarak üyelerimizin aidatlarından ve kamusal denetimlerden başka geliri olmayan odalarımızın veremeyeceği hesap yoktur. Odalarımızın her türlü işleyişi üyelerinin denetimine açıktır ve Elektrik Mühendisleri Odasının almış olduğu her karar kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Bizi denetlemek sadece ve sadece destek aldığımız üyelerimiz ve halkımız tarafından yapılabilir. Denetlenmesi gereken yolsuzlukları ortaya çıkan iktidardır" dedi.

İki yıl içinde yapılan mesleki çalışmalarını aktaran Beyza Metin, konuşmasının Gezi olaylarına ilişkin bölümünde şunları söyledi:

"Değerli arkadaşlarım; geçtiğimiz yılın en güzel günleri haziran günleriydi. Ülkemizin dört bir yanında, Cumhuriyet tarihinin en direngen, en yaratıcı, en mücadeleci ve en güler yüzlü direnişine tanıklık ettik. Gezi direnişi her birimiz açısından bilincimizi tazelediğimiz, umudumuzu yenilediğimiz, mücadelemizi daha da sahiplendiğimiz bir süreç olarak yaşandı. Toplumun her kesiminden insanlar; başörtülüsü, başı açık olanı, Türk'ü, Kürt'ü, LGBT bireyi, erkeği, kadını yan yana, kol kola ranta, yağmaya, yok sayılmaya, her neden şikayetçiyeler ona karşı mücadele ettiler ve 'Gezi ruhu' diye ortaya çıkan ve bu mücadelenin, dayanışmanın, hoşgörünün dilini ortaya çıkaran direniş sürecini yarattılar. Gezi Direnişi, özgürlüklerin kısıtlandığı, kamusal yaşantının daraltıldığı, sosyal yaşamın muhafazakar bir cendereye sıkıştırıldığı, demokrasiye, özgürlüğe, söz söyleme hürriyetine sahip çıkmanın şiddetle bastırılmaya çalışıldığı bir dönemde ortaya çıktı. Gezi direnişi, kadınların özgürlüklerinin yok edildiği, çocuklarımızın 4+4+4 eğitim sistemiyle bizden çalınmaya çalışıldığı, devletin Uludere'de 34 vatandaşı katlettiği ve özür dileme gereksinimi duymadığı, barış için adım atmadığı bir süreçte ortaya çıktı. Gezi direnişi, yüzlerce gazetecinin tutuklandığı, uzun tutukluluk ve yargılama süreçleriyle ülkenin adeta bir açık hava hapisanesi haline getirildiği; Alevilerin, Kürtlerin, LGBT bireylerin haklarının yok sayıldığı; her yıl 1000'i aşkın işçinin iş cinayetlerinde yaşamını yitirdiği, AKP'nin savaş çığırıklığının sonucunda Suriye politikasından kaynaklı Reyhanlı'da 51 vatandaşımızı kaybettiğimiz bir süreçte ortaya çıktı."

"Bu ülkenin kaynaklarının talan edildiği; ne giyeceğimize, ne içeceğimize, kaç çocuk doğuracağımıza, çocuğumuzu nasıl doğuracağımıza varıncaya kadar karışıldığı, gece yarısı baskını ile Gezi parkında ağaçların kesildiği; üçüncü köprünün yapımı için Kuzey ormanlarının, İstanbul'un akciğerinin katledildiği, parklarımızın yok edildiği, nefessiz bırakılmaya çalışıldığımız günler Türkiye'sinde Gezi direnişi bizim için bir mecburiyet ve bıçağın kemiğe dayandığı noktaydı. Bu ülke halkları iktidara ve Başbakanı, "Yeter artık, beni aşagılayamazsın, yaşam tarzıma karışamazsın!" dedi. Bu direnişte bizleri en mutlu eden şey ise, yıllardır söylediklerimizin toplum tarafından kulak arkası edilmediğini, TMMOB'nin halkımız için ne anlam ifade ettiğini bir kez daha görmek oldu. İmar Yasasındaki değişikliğe ve yöneticilerimizin gözaltına alınmasına karşı on binler "Diren TMMOB!" diyerek sokaklara çıktılar. Bu bize, yürüdüğümüz yolun ne kadar doğru olduğunu ve mücadelenin ne kadar doğru bir eksende olduğunu gösterdi ve cesaret verdi."

"Bileşeni olduğumuz Taksim Dayanışmasının çağrılarına yanıt verdik. Ranta, yağmaya, talana karşı sessiz kalmadık. TMMOB yöneticileri ve Taksim Dayanışması üyeleri bu süreçte, kendilerine anayasal görev olarak verilen kamusal çıkarları savunarak, ranta, yağmaya, talana dur diyerek eylemlerde yer aldılar, toplumu ve halkı bilgilendirdiler ve bu süreçten dolayı şu an yargılanmak istenmektedirler. Öncelikle bizler şunu belirtmeliyiz: Bizim hiçbirimizin canı, hiçbirimizin özgürlüğü, hayatına kastettiğiniz Gezi'deki gençlerden, her yıl ölen binlerce işçiden, orada gazlara boğduğunuz halktan daha kıymetli değildir. Biz mücadelemize devam edeceğiz!"

Genel Kurula katılan konuk konuşmacılardan EMEP GYK Üyesi Ercüment Akdeniz, HDP İstanbul Eşbaşkanı Özgür Müftüoğlu, İstanbul Halkevi Başkanı Gizem Kutlu ve ÖDP İstanbul İl Başkanı Avni Gündoğan siyasi gelişmeleri ve odaların toplumsal muhalefet açısından önemini belirten konuşmalar yaptılar.

Bilimsel özgürlüğü rehber edinen EMO onurlu yürüyüşünü sürdürecektir

Daha sonra kürsüye çıkan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Odamızın 60 yıldır kamu yararını temel alarak ve bilimsel özgürlüğü rehber edinen bir anlayış içerisinde onurlu yürüyüşünü sürdürdüğünü ve dik duruşuna devam edeceğini belirterek başladığı konuşmasını, "Genel kurullar sürecimiz iktidarın lime lime döküldüğü, hepimizin aslında çok iyi bildiği şimdi görünür olduğu yapısının açığa çıktığı bugünlerde başlıyor. Örgütümüzün yakın tarihinde gördüğü en zorlu saldırılara uğradığı ve tam da bu saldırılara karşı mücadelemizin en yoğun sürdüğü iki yıllık bir çalışma dönemini şimdi geride bırakıyoruz" diye

28 Şubat Cuma günü 38. Dönem Yönetim Kurulu görevi yeni yönetim kuruluna devretti



sürdürerek şunları söyledi: "Bu iki yıl içerisinde, bir yandan ülkenin enerjiden ulaşımına, tarımdan sanayiye, yaşamın bütün alanlarında mesleğimizi doğrudan ve dolaylı ilgilendiren, TMMOB örgütselliği içerisindeki bütünlüklü faaliyetlerimizi yürütürken, diğer yandan da odalarımızın idari ve mali denetim adı altında kısaç altına alındığı, 'Yandaş medya, yandaş yargı, yandaş üniversite, yandaş meslek odası' kavramı içerisinde artık devletin AKP'leştirildiği, toplumun baskı ve yasaklar süreciyle susturulduğu bir dönemde, 'Yağma yok, TMMOB ve EMO var' dedik."

Konuk konuşmacılar gündeminin tamamlanmasından ardından komisyonların seçimi yapıldı. Yönetim Kurulu çalışma raporu Şubemiz Y.K. Bşk. Yrd. S. Nur Güleç, Mali Rapor ise Şube YK Saymanı İsa Güngör tarafından sunuldu. Ardından Çalışma Raporu ile ilgili değerlendirme konuşmaları yapıldı.

Bu bölümde, Erhan Karaçay, Yavuz Şerbetçi, Abdullah Karadağ, Kenan Kılavuz, Avni Çebi, Nihat Yılmaz, Metin Şık, Tanay Sıtkı Uyar, Derviş Ortak, Turan Hocoğlu, Şahin Yılmaz, Zafer Çuhadar, Selçuk Esen, Bülent Şen, Meral Aslan, Hakkı Ocakaçan, Mehmet Bozkırlıoğlu ve Hüseyin Yeşil'in yaptığı konuşmalardan sonra kürsüye çıkan Şubemiz 38. dönem YK Başkanı Beyza Metin, çalışma raporu ile ilgili olarak yapılan değerlendirmelere yanıt verdi.

İsa Güngör'ün 2014 yılı ve 2015 yılı tahmini gider bütçesini sunmasından sonra da Nurcan Bircan Yayla, Şubemizin sekreteryasını sürdürdüğü Nükleer Karşıtı Platformun iki yıllık çalışmalarını aktardı. Daha sonra komisyon raporları okundu.

23 Şubat 2014 Pazar günü Şişli Karagözyan İlköğretim Okulunda yapılan seçimlere 3 liste katıldı. Yapılan seçim sonucunda, 39. dönemde

görev alacak Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Denetçileri belirlendi. Delege adaylarının aldığı oylar baz alındığında; 2512 geçerli oyun kullanıldığı oylama sonucunda, Demokrat Mühendisler listesi 1671, Değişim listesi 636 ve Meslekte Birlik listesi 149 oy aldılar.

28 Şubat 2014 Cuma günü yapılan devir teslim töreni ile mazbatasını alan yeni yönetim kurulu görevi 38. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri'nden devraldı. 39.Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı ise 4 Mart 2014 günü yapılan toplantıda belirlendi.

39.Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı şu şekilde gerçekleşti:

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri;

Beyza Metin - Yönetim Kurulu Başkanı
Hüseyin Ergun Doğru - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Faik Kemal Özoguz - Yönetim Kurulu Yazman Üyesi
Mustafa Bulut - Yönetim Kurulu Sayman Üyesi
Hasan Ece - Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Bozkırlıoğlu - Yönetim Kurulu Üyesi
Nihal Türüt - Yönetim Kurulu Üyesi

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri;

Gökhan Serdar Özcanlar
Dağıstan Bekiroğlu
Berker Özağaç
Erdem Çavuşoğlu
Yağmur Hacıaliefendioğlu
Avni Can Okur
Fatma Zerrin Aşkan

Şube Denetçileri Asıl

İsmail Öztürk
Mehmet Çağdaş
Seyit Gazi Bal

Şube Denetçileri Yedek

Mustafa Akçakaya
Halis Sarı
Bülent Yılmaz



ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 44. OLAĞAN GENEL KURULU

TMMOB ve bağlı odalara karşı siyasi iktidarın saldırılarının yoğunlaştığı bir dönemde yapılan Odamız Olağan Genel Kuruluna Gezi direnişinin yarattığı birlik, dayanışma ve mücadele azmi damgasını vurdu.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 44. Olağan Genel Kurulu, 18 -20 Nisan 2014 tarihlerinde Ankara'da Kocatepe Kültür Merkezinde toplandı. İki gün süren genel kurul çalışmalarında divan başkanlığını Teoman Alptürk yaptı. TMMOB adına gözlemci olarak TMMOB Yönetim Kurulu 2. Başkanı Züher Akgöl'ün katıldığı genel kurulun açılış konuşmasını yapan EMO 43. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş genel bir durum değerlendirmesinde bulunduktan sonra "İlk genel kurulunu 26 Aralık 1954 tarihinde gerçekleştiren EMO, kuruluşunun 60. yılını mesleki ve toplumsal mücadelesini sürdürme kararlılığı içinde kutluyor. Mühendislik mesleğinin gelişimi ve bilimin kamu yararına kullanılmasında öncülük yapan EMO, önümüzdeki yıllarda da TMMOB ve bağlı odaları ile birlikte kamu yararını temel alarak bilimsel özgürlüğü rehber edinen bir anlayış içerisinde, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna devam edecektir" dedi.

Genel Kurul'a katılan konuklardan DİSK adına Dev-Maden-Sen Genel Başkanı Tayfun Görgün, CHP Genel Başkan Yardımcısı Nihat Matkap, KKTC EMO Genel Başkanı Mert Girgen, Halkevleri Genel Başkan Yardımcısı Samut Karabulut, EMEP Genel Başkan Yardımcısı Feyzi Ayber, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Kübülay Özbek, Sinop Nükleer Karşıtı Platform Sözcüsü Zeki Karataş ve SODAP Temsilcisi Saniye Evren birer konuşma yaptılar.

Gazeteci İsmail Saymaz'a Gezi direnişi döneminde yaptığı haberler için Hasan Balıkçı Onur Ödülünün

verildiği Genel Kurul çalışmalarında ayrıca Sinop ve Akkuyu'da kurulması planlanan nükleer santrallara karşı yapılacak etkinliklere ve Nükleer Karşıtı Platformun (NKP) çalışmalarına destek vermek üzere, yeni seçilecek 44. Dönem Yönetim Kurulu görevlendirildi.

20 Nisan Pazar günü yapılan seçimler sonucu belirlenen EMO Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Onur Kurulu, daha sonra görev bölümü yaparak 44. dönem çalışmalarına başladı.

Yönetim Kurulu- Başkan: Hüseyin Yeşil; Başkan Yardımcısı: Bahadır Acar; Yazman: Hüseyin Önder; Sayman: İrfan Şenlik. Üyeler: İbrahim Aksöz, Erdal Apaçık, Abdullah Büyükkışıklar. Yedek üyeler: Nuri Sedat Gülşen, Halil Suat Türker, Mehmet Mak, Ümit Erdoğan, Sevda Elcek, Ercan Ozan, Mustafa Demirören.

Onur Kurulu- Başkan: Ahmet Levent Egüz; Raportör: İsa Güngör; Üyeler: Ahmet Turan Aydemir, Mustafa Asım Rasan, Tuncay Özkul. Denetleme Kurulu: Başkan: Giyasi Güngör, Raportör: Ethem Atalay Tercan, Üyeler: Yusuf Gündoğan, Serdar Çiftcan, Hüsamettin Pala, Musa Taş, Hamit Yılmaz Kara.

TMMOB Yönetim Kurulu adayları- Neriman Usta, Ekrem Gültekin, Hansel Özgümüş. **TMMOB Yüksek Onur Kurulu adayı-** Cengiz Göltaş. **TMMOB Denetleme Kurulu adayı-** Fatih Kaymakçıoğlu.

TMMOB GENEL KURULUNDA SOMA'DAKİ MADEN CİNAYETİ PROTESTO EDİLDİ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 43. Olağan Genel Kurulu 29 Mayıs-1 Haziran 2014 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. Genel Kurulda Soma'da 301 madencinin ölümüne yol açan katliam, Gezi direnişinin yıldönümü ve AKP'nin baskıcı, faşist politikalarına karşı birlikte mücadele çağrısı öne çıktı.

Yenimahalle Belediyesi Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Genel Kurulda Divan Başkanlığına Nevzat Uğurel (ŞPO), başkan yardımcılıklarına Gülümser Hızal (İMO), Doğan Albayrak (MMO), yazman üyeliklere Yeşim Bek (ÇMO), Mehmet Rojbin Bingöl (MADENMO), Leman Ardoğan (MO), Çiğdem Çamkıran (PEYZAJMO) seçildi.

Saygı duruşu ve Anıtkabir Çelenk Komisyonunun seçimi sonrası açılış konuşmalarına geçildi. TMMOB 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'dan sonra konuklar TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Gülriz Erişgen, KESK Başkanı Lami Özgen, EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan, ÖDP Genel Başkanı Alper Taş, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, TKP MK Üyesi Erhan Nalçacı, CHP Genel Başkan Yardımcısı Emel Yıldırım birer konuşma yaptılar.

Genel Kurulda açılış konuşmaları sonrası Yönetmelikler Komisyonu, Kararlar Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu seçimleri yapıldı.

YÜREĞİMİZ SOMA'DA ÖFKEMİZ SOKAKTA

301 maden emekçisinin ölümüne yol açan Soma katliamı TMMOB 43. Olağan Genel Kurulunun da en önemli gündemi oldu. Genel Kurul salonu önünde 301 madencinin isimlerinin bulunduğu baretler sergilenirken, verilen bir önerge ile Genel Kurulun ikinci günü olan 30 Mayıs Cuma günü saat 09.30'da TMMOB önünde toplanılarak Madenci Anıtı'na bir yürüyüş gerçekleştirildi. Yüzlerce TMMOB delegesinin katıldığı eylemde Divan Başkanı Nevzat Uğurel tarafından bir basın



açıklaması yapıldı ve 301 madenciyi simgeleyen siyah balonlar gökyüzüne bırakıldı.

Genel Kurula verilen bir önergeyle oluşturulan bir heyet de ikinci gün Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı önünde eylem yapan Yatağan işçilerini ziyaret etti.

Genel Kurulun ikinci günü çalışma raporu üzerine görüşmelere devam edildi. Üçüncü gün ise 42. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri Ayşe Işık Ezer, Recep Özmetin, H. Can Doğan ve Mehmet Soğancı birer konuşma yaptılar. Son söz üyenin hakkını ise TMMOB Eski Başkanı Kaya Güvenç kullandı. Daha sonra 42. Dönem Yönetim Kurulu oybirliğiyle aklandı.

Genel Kurul, Yönetmelikler Komisyonu, Kararlar Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu raporlarının okunması, kararların oylanması ve adayların salona okunması ile çalışmalarını tamamladı.

TMMOB 43. Dönem kurullarının belirleneceği seçimler ise 1 Haziran 2014 Pazar günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi'nde yapıldı.

Yapılan seçim sonucunda seçilen 24 kişilik TMMOB Yönetim Kurulu içinde Odamızı Neriman Usta temsil edecek. TMMOB Yüksek Onur Kurulunda Odamızın 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş görev yapacak.